
                                                                  
          

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

31.05.2023 г.                                                                                                                     № 403

Об информации об организации работы по оказанию 
услуг по обращению с твёрдыми коммунальными 
отходами на территории Лазовского муниципального 
округа Региональным оператором КГУП 
«Приморский экологический оператор»

Заслушав и обсудив информацию Латышева В.В. - генерального директора КГУП «ПЭО»
об организации работы по оказанию услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами
на  территории  Лазовского  муниципального  округа  Региональным  оператором  КГУП
«Приморский экологический оператор», руководствуясь  Уставом Лазовского муниципального
округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Информацию об  организации  работы  по  оказанию  услуг  по  обращению  с  твёрдыми
коммунальными отходами  на  территории  Лазовского  муниципального  округа  Региональным
оператором КГУП «Приморский экологический оператор» принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                     В.И. Яламов



Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 31.05.2023 г. №  403






